
Cерийный номер сертификата:
5E7578000EAEDDB949D3C41EA6C5D0D6
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 26.12.2022 09:49
Срок действия: с 30.12.2021 по 30.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26.12.2022 № 602

с.Поддорье

Об утверждении документации по планировке (проект межевания) 
территории в границах элемента планировочной структуры – квартала, 

ограниченного улицами Октябрьская, Светлый Путь, Полевая села 
Поддорье Поддорского сельского поселения

     

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании Устава Поддорского муниципального района, с учетом 
протокола общественных обсуждений от 26.12.2022, заключения о 
результатах общественных обсуждений от 26.12.2022, Администрация 
Поддорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить документацию по планировке (проект межевания) 
территории в границах элемента планировочной структуры – квартала, 
ограниченного  улицами Октябрьская, Светлый Путь, Полевая села Поддорье 
Поддорского сельского поселения (далее – Документация).

2. Опубликовать Документацию и постановление в муниципальной 
газете «Вестник Поддорского муниципального района» и на официальном 
сайте Администрации Поддорского муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(http://адмподдорье.рф).

 

Глава             
муниципального района                                                        Е.В. Панина

http://04<?>44>@L5.@D/

